第２３回国立公文書館分科会 議事要旨

大臣官房政策評価広報課

1. 日時 ： 平成１９年８月２５日（月） １５：００～１７：１０

2. 場所 ： 内閣府本府庁舎５階特別会議室

3. 出席委員 ： 外園分科会長、加藤分科会長代理、大隈委員、小町谷委員、御厨委員

4. 議事概要

(1) 平成１９年度の業務実績評価について

・ 各分科会委員から提出された平成１９年度の国立公文書館業務実績に関する項目

別評価に基づいて、意見交換が行われ、その後分科会としての評価がなされた。

 また、総合評価について意見交換が行われ、修正等については分科会長に一任され

た。

(2) 平成１９事業年度財務諸表について

・ 大隈委員の検討結果を踏まえ、分科会として承認された。

(3) 分科会等の今後の予定について

・ 分科会等の今後の予定について、事務局から説明がなされた。

以上

問い合わせ先

内閣府大臣官房政策評価広報課 独立行政法人評価委員会担当

電話：０３－５２５３－２１１１（内線 82172、82174）